2

[bookmark: _Hlk185951120][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ
от 26.12.2025 	№ 46-о
г. Крымск

О признании утратившим силу  приказа финансового управления
 администрации муниципального образования Крымский район
от 30 декабря 2020 г. № 68-о  «Об утверждении Порядка исполнения решения о  применении бюджетных мер принуждения»

В целях высвобождения нормативной правовой базы  финансового управления администрации муниципального образования Крымский район от актов, утративших свою актуальность ввиду изменения полномочий финансовых органов в части применения бюджетных мер принуждения, руководствуясь статьями 306.2 и 306.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 7 февраля 2019 г. № 91 «Об утверждении Правил принятия Министерством финансов Российской Федерации, финансовыми органами субъектов Российской Федерации (муниципальных образований), органами управления государственными внебюджетными фондами решений о применении бюджетных мер принуждения, решений об изменении решений о применении бюджетных мер принуждения, решений об отмене решений о применении бюджетных мер принуждения или решений об отказе в применении бюджетных мер принуждения», п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации муниципального образования Крымский район от 30 декабря 2020 г. № 68-о «Об утверждении Порядка исполнения решения о применении бюджетных мер принуждения».
2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель главы муниципального
образования Крымский район,
[bookmark: _GoBack]начальник финансового управления                                                    Г.И. Макарян
image1.png
/\